

LS Frost Holding ApS

Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr. 32 06 45 66

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/03 2020

Louise Frost Brodersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LS Frost Holding ApS
Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 06 45 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 18. februar 2009
Hjemsted: Horsens

Direktion

Louise Frost Brodersen
Hans Erik Frost

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Store Torv 12
8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på t.kr. 9.346, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på t.kr. 136.415.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		180	145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(43)	(43)
Resultat før finansielle poster		137	102
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	3.983	6.497
Finansielle indtægter	2	7.093	2.899
Finansielle omkostninger	3	(335)	(6.718)
Resultat før skat		10.878	2.780
Skat af årets resultat	4	(1.532)	817
Årets resultat		9.346	3.597
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.983	6.497
Overført resultat		4.363	(3.900)
		9.346	3.597

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.348	2.391
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.348</u>	<u>2.391</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	90.936	86.953
Finansielle anlægsaktiver		<u>90.936</u>	<u>86.953</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>93.284</u>	<u>89.344</u>
Udskudt skatteaktiv	8	0	757
Selskabsskat		0	416
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.173</u>
Værdipapirer		43.226	37.310
Værdipapirer		<u>43.226</u>	<u>37.310</u>
Likvide beholdninger		<u>433</u>	<u>381</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>43.659</u>	<u>38.864</u>
Aktiver i alt		<u>136.943</u>	<u>128.208</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		312	312
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		22.810	18.827
Overført resultat		112.293	107.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000	1.000
Egenkapital	7	<u>136.415</u>	<u>128.069</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>80</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>80</u>	<u>0</u>
Anden gæld		<u>100</u>	<u>100</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>100</u>	<u>100</u>
Selskabsskat		306	0
Anden gæld		<u>42</u>	<u>39</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>348</u>	<u>39</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>448</u>	<u>139</u>
Passiver i alt		<u>136.943</u>	<u>128.208</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	312	18.827	107.930	1.000	128.069
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000)	(1.000)
Årets resultat	0	3.983	4.363	1.000	9.346
Egenkapital 31. december 2019	312	22.810	112.293	1.000	136.415

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	3.983	6.497
	3.983	6.497
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	7.093	2.899
	7.093	2.899
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3	5
Kursreguleringer omkostninger	332	6.713
	335	6.718
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	680	0
Årets udskudte skat	837	(817)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	15	0
	1.532	(817)

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2019	2.630
Kostpris 31. december 2019	2.630
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	239
Årets afskrivninger	43
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	282
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.348

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	68.126	68.126
Kostpris 31. december 2019	68.126	68.126
Værdireguleringer 1. januar 2019	18.827	12.330
Årets resultat	3.983	6.497
Værdireguleringer 31. december 2019	22.810	18.827
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	90.936	86.953

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Frost Holding Ejendomme ApS	Horsens	49 %	90.936.435	3.983.086

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 312 anparter à nominelt t.kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017	2016	2015
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	312	312	200	200	200
Tilgang i året	0	0	112	0	0
Virksomhedskapital	312	312	312	200	200

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(757)	60
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	837	0
Hensættelser til udskudt skat i forbindelse med tilgang ved fusion og køb af virksomhed	0	(817)
Hensættelser til udskudt skat i forbindelse med afgang ved spaltning og salg af virksomhed	0	757
	<u>0</u>	<u>757</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	<u>80</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	80	0
Materielle anlægsaktiver	0	70
Skattemæssigt underskud	0	(827)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	757
	<u>0</u>	<u>757</u>
	<u>80</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	757
	<u>0</u>	<u>757</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>757</u>